sup quibus non fuerunt testes pduc
 ti Et intelligo pducta quia utrobique
 enunciatum est pductionem Sed ubi enu
 ciatio est facta ab una parte tunc ex
 cludit solus enuncians a pductione
 non autem adversarius qui non enunciauit
 ut probatur in illo c. cum venissent i
 tex. ibi hinc inde unde adest cautela
 ut quis non enunciet nisi adversarius
 est enunciet Item pducta sunt limi
 tanda quatenus dixi enunciationem
 obstat ne possint testes pducere quia
 illud procedit quia sup articulo in pro
 ducte fuerunt testes pducti scilicet
 autem si aliqui testes non fuissent pro
 ducti quia non obstante enunciatione
 potuerunt pducere et in eadem instanciam
 ut voluit glo. in suo 2o intellectu
 d. c. cum q. i. c. ti. c. i. clarus p
 mola qui est allat immo. ita tenet
 in illo c. cum venissent et bar. in d.
 auct. q. semel ut simpliciter enuncia
 tio restringatur ad articulos sup quibus
 testes sunt pducti et non extendatur
 ad alios propositos et ante enun
 ciationem et in eadem instanciam
 lo. an. tunc aliter visus est tenet in illo
 c. cum q. i. c. ti. c. i. clarus p
 dixi quod ubi enunciatio non fuit facta
 simpliciter sed sup eto articulo et pro
 hoc et facta quia ipa enunciatio solus
 tunc ad pducta pducta hinc est
 quod testes pnt pducere sup nomine ar
 ticulis et quatenus non sint pducti
 testes sup articulo pducti videtur
 quod enunciatio ipa impedit pducere
 sup quo tunc cogitabitur Ex quibus
 omnibus concluditur enunciatio esse tunc
 exclusivam pductionis testium et non
 solemnitate legali s. qua in s. q.
 uero co. ti. c. m. c. ultra q. i. c. c.
 in c. in causis s. co. ti. h. immo. in
 hoc aliter sentit 2o solemnitate
 legalis p. d. s. quia uero quid apud
 videtur sensisse glo. in auct. iubeat
 C. de iudi. et fecit bal. in illo c. i. c. i.
 Sed h. opinio est probata p. c. de
 testibus q. i. c. ubi h. ta. equantur
 publica enunciatio et sufficiens testium
 pductio si per publicam non admittit
 pductio testium ut ita dicitur q. n. p.
 enunciatio ut tenet glo. in illo c. i.
 causis et bal. in d. auct. q. semel et est
 imputandum enuncianti pductioni testium
 cum licet sit unguis iuri suo enun
 ciare v. q. i. c. q. p. i. c. q. p. i. c. q. p. i. c.
 ius ad aplicam et c. statum q. n. ob
 stat s. q. v. c. allat p. immo. quibus
 non fuerunt az. a q. i. c. sensu ne est
 tet intellectus iuri quibus n. nota

in l. quietulata et m. c. significasti ubi
 glo. s. de fo. q. p. c. de epi. c. de em
 c. publicatio d. elec. Possit tunc quis
 subtiliter indaganda saluare glo. d. c.
 auct. iubeat ut procedit quia per enun
 ciationem superuenit probatio de nono
 p. testes quos ignorat pducere posse
 de quo prius non erat cogitatum sed
 bal. in d. c. in causis et bar. in d. auct.
 q. semel quia enunciatio non est tunc ad
 cogitatum l. in ff. de mossi. testa. l. tres
 fides ff. de pacte faciunt quoniam in ill
 m. c. p. x. et q. plenissime habent per
 legatos in l. q. i. c. duo fratres ff.
 de vbo. obli. Et ex p. dicitur habetis
 vni tunc exclusivam pductionis testium
 Concludit et p. tunc q. enun. et ui
 detur spiritus antiqua cal. in eadem
 instanciam vni per enunciatio simpliciter
 facta quos admittit ad proponendum
 exceptionem et sup illa exceptio tes
 tes si immo. in illo c. cum venissent
 quod intelligit sed in p. an. ibi ut possit
 testes tunc sup exceptio si capta
 de nono ad fundandum intentionem
 sua in causa p. h. fides non potest obsta
 re enunciatione iudali ut voluit p. an.
 in si. illius cal. c. et hec sufficiunt de
 enunciatioe Equit 2o medium
 seu tunc exclusivam pductionis testium
 fm glo. nam est ipa publicatio Et
 p. hinc declaratione aditendum est quod pub
 licatio multiplicat et vario sunt in
 iure p. p. manifestatio qua facit
 testis ipi parti de hoc quod ipse dixit
 et h. non impedit pducere sed in doct. h.
 et in c. ult. q. i. c. ubi dicitur immo. q.
 h. quis habuit a teste quod dixit non
 tunc dicitur ex hoc p. i. c. tunc dicta
 testium cum illa p. fectis non dicitur le
 gisse nam dictio p. denotat p. fectioem
 l. v. b. a. p. dia s. p. uocare ff. de vbo.
 signi. et si quis semel legit dicta
 testium ac sitando non dicitur p. hoc p.
 i. c. tunc ipa dicta et ex hoc inferit
 quod siue testis an. deponat manifeste
 et publice quod dicitur est ad q. plac
 tiaz parte siue hoc faciat postquam de
 posuit non tunc p. hoc dicitur p. i. c. tunc
 seu didicisse testium quomodo possit
 alios testes pducere Et est tunc quia
 in d. h. ex iudicium testes dicit vni
 et aliud dicunt in iudicio c. p. i. tunc
 vbi glo. i. c. co. ti. tunc et quia sup volatili
 vbo. non solus quis facit magnam fidei
 nescit quod est fuit de metu bal. in auct.
 qui semel C. de proba. Ex hoc et
 inferit quod per q. intelligit a parte id
 quod deposuit non tunc impeditur pducere
 testes si alii dicta testium non vidit quod